
 

   
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  

 
19.03.2021        № 273  

Великий  Новгород 

 

 
Об утверждении инфраструктурного листа для создания Центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» в 2021 году 

 

 

На основании письма Федерального государственного автономного 

образовательного учреждения дополнительного профессионального 

образования «Академия Министерства просвещения Российской Федерации» 

от 18 марта 2021 года № 812 «О согласовании инфраструктурного листа для 

создания центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2021 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить прилагаемый инфраструктурный лист для создания Центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» в 2021 году. 

 
 
 

 
 
Первый 
заместитель министра  

 

 

 

 

 
                                  
 
Н.В. Нистратова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гарькавенко Елена Владимировна 
8(816-2)50-10-61 
ге 18.03.2021



1. в дело  

2. Сатин А.Н. 

3. Гарькавенко Е.В. 

4. Бослер О.В. 

5. МОУО  
 
 
 
 

 Заместитель министра-директор 
департамента общего образования  
____________ А.Н. Сатин 
«____» ________ 2021 года 

 

Заместитель директора 
департамента общего образования  
____________ Е. В. Гарькавенко 
«____» ________ 2021года 

 

Заместитель директора 
департамента по надзору и контролю 
в сфере образования - начальник отдела 
правового и документационного 
обеспечения 

____________ Л.Г. Макарова 

«___» ________ 2021 года 

 


